
Eclectic de Printemps - 1er Tour
GOLF DU TOUQUET - 23.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DEBONNET, Eric LE TOUQUET 8,1 24 24

2 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 8,6 24 24

3 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 6,1 23 23

4 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 12,1 23 23

5 --- CARON, David LE TOUQUET 11,5 17 17

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DEBONNET, Eric LE TOUQUET 8,1 33 33

2 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 8,6 33 33

3 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 12,1 33 33

4 --- CARON, David LE TOUQUET 11,5 30 30

5 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 6,1 29 29

Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 1, 2 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELECOURT, France LE TOUQUET 9,4 21 21

2 --- DEBUS, Florence LE TOUQUET 13,4 13 13

3 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 17,2 11 11

4 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 17,0 10 10

Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 1, 2 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUERY, Blandine LE TOUQUET 17,2 33 33

2 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 17,0 31 31

3 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 9,4 31 31

4 --- DEBUS, Florence LE TOUQUET 13,4 29 29
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,7 40 40

2 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 13,6 38 38

3 --- LEVY, Gabin LE TOUQUET 17,5 37 37

4 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 18,1 37 37

5 --- WALLET, Dominique MORMAL 14,8 37 37

6 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 16,1 33 33

7 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 18,1 33 33

8 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 15,4 33 33

9 --- CAMBIER, Bernard LE TOUQUET 14,7 27 27

10 --- VAQUETTE, Pierre LE TOUQUET 16,5 26 26

11 --- LESNE, Julien LE TOUQUET 14,7 21 21

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 3 (18.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LESUR, Stephane LE TOUQUET 22,9 40 40

2 --- SOULARY, Guy Nicolas LE TOUQUET 20,6 37 37

3 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 19,4 36 36

4 --- BLARINGHEM, Nicolas LE TOUQUET 23,2 34 34

5 --- FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 19,1 33 33

6 --- LEVY, Eric LE TOUQUET 23,1 33 33

7 --- DE BECO, Jules LE TOUQUET 19,7 25 25

8 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 22,3 20 20

Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 3 (18.5 -> 28.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HAPPE, Dominique LE TOUQUET 23,7 43 43

2 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 24,2 37 37

3 --- LEJOSNE DESMAZIERES, Manuela LE TOUQUET 19,2 36 36

4 --- MELLIN, Nicole LE TOUQUET 19,0 35 35

5 --- PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 20,1 33 33

6 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 22,9 33 33

7 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 19,1 30 30

8 --- LAJUGIE, Christine LE TOUQUET 25,8 28 28
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Mixte | Stableford - Net / Round  / 4 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SHILTON, Sean LE TOUQUET 25,9 38 38

2 --- MELLIN, Georges LE TOUQUET 25,4 32 32

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / None, DEPART AVANCE 1ERE SERIE
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LESUR, Stephane LE TOUQUET 22,9 40 40

2 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,7 40 40

3 --- SHILTON, Sean LE TOUQUET 25,9 38 38

4 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 13,6 38 38

5 --- LEVY, Gabin LE TOUQUET 17,5 37 37

6 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 18,1 37 37

7 --- SOULARY, Guy Nicolas LE TOUQUET 20,6 37 37

8 --- WALLET, Dominique MORMAL 14,8 37 37

9 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 19,4 36 36

10 --- BLARINGHEM, Nicolas LE TOUQUET 23,2 34 34

11 --- FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 19,1 33 33

12 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 8,1 33 33

13 --- LEVY, Eric LE TOUQUET 23,1 33 33

14 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 16,1 33 33

15 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 8,6 33 33

16 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 12,1 33 33

17 --- CARON, David LE TOUQUET 11,5 30 30

18 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 6,1 29 29

19 --- CAMBIER, Bernard LE TOUQUET 14,7 27 27

20 --- VAQUETTE, Pierre LE TOUQUET 16,5 26 26

21 --- DE BECO, Jules LE TOUQUET 19,7 25 25

22 --- LESNE, Julien LE TOUQUET 14,7 21 21

23 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 22,3 20 20
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Total :  70 joueurs


